[image: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

от 21 июля 2011 года									№ 73

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в Решение
Думы города Ханты-Мансийска
от 27 мая 2011 № 37 «О порядке
проведения конкурса на замещение
должности муниципальной службы»

Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска          «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 27 мая 2011 № 37 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы» (в редакции Решения Думы города Ханты-Мансийска от 24 июня 2011 № 49), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 27 мая 2011    № 37 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы» следующие изменения:
           1.1. в пункте 9 слова «30 дней» заменить словами «15 дней».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города
Ханты-Мансийска	Т. А. Волгунова

«22» июля 2011 года
(дата подписания)
image1.jpeg